TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 02/KH-TKHTN
	TT.Vĩnh Thuận, ngày 31 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH
Hoạt động của tổ chuyên môn tháng 10/2021

	[bookmark: _Hlk18388451]Tuần
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Tuần 03
Từ 04/10 đến 09/10/2021
	- Theo dõi việc dạy và học trực tuyến.
- Biên soạn nội dung học tập tại nhà.
- Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Vật lý, Hóa học, Sinh học.
- Phân công dạy thay (nếu có).
	- Đ/c Giang, Mùi
- Theo phân công
- Theo phân công
- Đ/c Giang, Mùi

	Tuần 04
Từ 11/10 đến 16/10/2021
	- Theo dõi việc dạy và học trực tuyến.
- Biên soạn nội dung học tập tại nhà.
- Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Vật lý, Hóa học, Sinh học.
- Tham gia cuộc thi Bài giảng E-Learning.
- Phân công dạy thay (nếu có).
	- Đ/c Giang, Mùi
- Theo phân công
- Theo phân công
- Giáo viên
- Đ/c Giang, Mùi

	Tuần 05
Từ 18/10 đến 23/10/2021
	- Theo dõi việc dạy và học trực tuyến.
- Biên soạn nội dung học tập tại nhà.
- Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Vật lý, Hóa học, Sinh học.
- Tham gia cuộc thi Bài giảng E-Learning.
- Phân công dạy thay (nếu có).
	- Đ/c Giang, Mùi
- Theo phân công
- Theo phân công
- Giáo viên
- Đ/c Giang, Mùi

	Tuần 06
Từ 25/10 đến 30/10/2021
	- Theo dõi việc dạy và học.
- Biên soạn nội dung học tập tại nhà.
- Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Vật lý, Hóa học, Sinh học.
- Tham gia cuộc thi Bài giảng E-Learning.
- Báo cáo kết quả hoạt động tháng 10/2021,  xây dựng kế hoạch hoạt động tháng 11/20201.
	- Đ/c Giang, Mùi
- Theo phân công
- Theo phân công
- Giáo viên
- Đ/c Giang, Mùi
- Đ/c Giang

	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo);
- Thành viên tổ chuyên môn (để thực hiện);
- Lưu HSTCM.
	TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Trung Giang

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thuận Tiến